lu Zaktad UbezpieczeSpotecznych
Departament ZaméwiePublicznych

ul. Szamocka 3, 5, 01-748 Warszawa

993200/271/IN- 58/17 Waasm, 26.01.2017 r.

Dotyczy: postpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego lmalowe serwerowni dla
Centrali ZUS przy ul. Szamockiej 3, 5 w Warszawiew trybie ,projektuj i wybuduj” .
(TZ/271/43/16).

WYJASNIENIA | MODYFIKACJE TRE SCI SIWZ

Zamawiajcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dniat¥®znia 2004 r. Prawo zamoéwie
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm3aléf,ustawa Pzp”) informujeze wplyrety
pytania dotyczce Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (§la)8IWZ"), na ktore
udziela s nastpujacych odpowiedzi:

(Odpowiedzi na pytania nr 1-27 oklene zostaly w gimie UNP 2017-00009547 z 12.01.2017 r.)

Pytanie 28

Zgodnie z opimi Urzedu Zamoéwié Publicznych dotyezg art. 29 ust. 3a ustawy Prawo
zamowi@ publicznych ,,Odnajdujc czynneéci magce charakter czyn@oi z Kodeksu pracy,
zamawiagcy hedzie zobowjzany do wyspecyfikowania wszystkich tych czymfoZdaniem
Urzedu niedopuszczalnym jest ,scedowanie tego ofpku na wykonawg np. w formie zapisu,
ze jegeli wykonawca ujawni po swojej stronie czyfui@ takim charakterze zobayziany lgdzie
zawrzeé z pracownikami je wykomggymi umowy o prag jak te& nadmiernie ogdlne ich
wskazanie, np. w formie zapiste zamawiajcy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy
0 prag wszystkich os6b wykoruoych czynnéi o takim charakterze realizaciji, etc."

Wobec powsszego prosimy o doprecyzowanie wymogustimego w pkt 2.1.4. SIWZ poprzez
wyspecyfikowanie czynfm, w odniesieniu do ktorych Zamawjay wymaga by byly
wykonywane przez osoby zatrudnione na podstawigiyrograe.

Odpowiedz:

Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. W regulacji pRtl.4 SIWZ Zamawiagy
sprecyzowatze wymaog zatrudnienia na podstawie umowy o pratyczy osobh bezgoednio
wykonujgcych roboty budowlane, z wydzeniem o0sOb pelptych samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy zadnilipca 1994 r. Prawo budowlane.

Wobec jednorodnego charakteru tych czyeng. odnoszcych s¢ do robot budowlanych, brak
jest uzasadnienia enumeratywnego, szczegotowegspietyfikowania, gdypowyzszy wymaog
w sposo6b jednoznaczny i nie buglty watpliwosci je okréla.

Wskazane w zapisie wydzenie o0s6b pelgcych samodzielne funkcje techniczne
w budownictwie, jest rowniezgodne z przywotywaopiniag Urzedu Zamowi@é Publicznych.
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Zapis pkt 2.1.4 SIWZ jest jednoznaczny i nie poaest zadnej swobody interpretacyjnej po
stronie Wykonawcy.

Pytanie 29

W opinii Wykonawcy zawarte we wzorze umowy defifieyarii i Usterki nie opisyjw sposob
dostatecznie jednoznaczny cech zdarkre naléy przyporzdkowa® do okrglonego poziomu
nieprawidtowdci urzgdzenia lub systemu. Czy Zamawyj zgodzi & by wskazane pggia
mialy nasgpujgce definicje:

»LAwaria - utrata krytycznej funkcjonalgo przez system lub umdzenie, majca wplyw na
bezpieczéstwo obstugi, stwarzaga utrudnienia lub zage@nie w pracy personelu lub gap
istotny wptyw na funkcjonowanie systemow znggh s¢ w pomieszczeniach. Nie stanowi
Awarii niedziatanie lub niepoprawne dziatanie redantnego elementu wdzenia lub systemu.
Usterka - uszkodzenie wgdzenia/systemu lub elementu skiadoweggdaenia / systemu,
majce wptyw na dziatanie jego mato istotnych funkegb Inie magce wplywu na jego
funkcjonowanie.'?

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ i informuje okréglone w § 1 wzoru umowy
definicje ,Awaria” i ,Usterka” § zwigzane ze specyfik przedmiotu zamdwienia, a tak
W SposoOb petny i jednoznaczny oilegg cechy tych zdarze

Pytanie 30

W nawgzaniu do definicji Harmonogramu rzeczowo - finansgey czy Zamawiagy
potwierdza,ze strony podpisz Umow po uprzednim obustronnym uzgodnieniusdreego
Harmonogramu?

Odpowiedz:

Warunkiem zawarcia umowy jest przedstawienie deptacji Zamawiajcemu harmonogramu
rzeczowo-finansowego, zgodnie z pkt 11.2.3. litSBVZ. Uzgodniony z Zamawiggym
harmonogram winien obejmowavszystkie wymagania zawarte w SIWZ, w tym we WEeorz
umowy, stanowgcym zahcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 31

W 83 ust. 1 wzor umowy okla terminy na wykonanie przez Strony Glorych obowjzkow

w odniesieniu do Dokumentacji projektowej, STWiGd&siztorysu uproszczonego. Jednak o ile
Wykonawca ni® ponigé sankcje za niedotrzymanie tych termindw w postadn. kar
umownych, o tyle umowa nie oKeeskutkow niedotrzymania terminéw przez Zamaigo.
Czy w zwjzku z tym, mag na wzgtdzie zasaglrownowagistron umowy, Zamawiagy zgodzi

Sie doda® w 83 ust. 1 dodatkowy punkt o ngmtigcym brzmieniu: ,W przypadku, gdy
Zamawiajcy uchyla st od dokonania weryfikacji projektu budowlanego, Bj@rojektéw wy-
konawczych, informacji dotygzej organizacji robét, kosztorysu uproszczonegd ISTWIOR
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lub nie dokonuje jej w ustalonych terminach, termagkonania przedmiotu Umowy ulega
odpowiedniemu wydieniu o okres ttsamy z okresem przekroczenia przez Zamaeagp
obowizujgcego go terminu weryfikacji."?

Odpowiedz:

Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

W interesie Zamawiafego ley niezwioczne zweryfikowanie przedionych dokumentéw,
celem zachowania olglenych termindw realizacji przedmiotu zamowienia.

Zamawiagcy zwraca uwag iz zgodnie z 8 16 wzoru umowy, naliczenie kary umewn
w przypadku opgnienia ktéregokolwiek z termindw wykonania umowy stpi, o ile
przyczyny to uzasadnige kxda lezaty po stronie Wykonawcy.

Pytanie 32

Zgodnie z 86 pkt 3 Zamawd@y ma obowjzek przekazania Wykonawcy w dniu zawarcia
Umowy, zidentyfikowanych na ten moment, dokumemigzizdnych dla nalgytego wykonania
umowy. Praktyka dowodze wiele potrzeb oraz niejasfw ujawnia s¢ w toku realizacji prac,
dlatego wnosimy o dodanie wrzedmiotevym punkcie trzecim naplujgcego zdania:
W przypadku, gdy potrzeba przekazania Wykonawdyumentow bdgcych w posiadaniu
Zamawiajcego, lpdZ ktére Zamawiajcy mde pozyska bez nadmiernych naktadow kosztow
lub czasu, wyspi po dniu zawarcia Umowy, Zamawjay zobowjzuje s¢ je niezwiocznie
przekaza Wykonawcy."

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

W interesie Zamawiagego jest przekazanie Wykonawcy dokumentow, ktgrev posiadaniu
Zamawiajcego, a ktore stansic niezlgdne dla potrzeb natgtego wykonania przedmiotu
zamowienia. Przekazanie dokumentéydtie potwierdzane pisemnie wg wzoruazahika nr 5
do umowy.

Pytanie 33

W celu usprawnienia realizacji przedmiotu umowyspry o doprecyzowanie 86:

a.  pkt 9 tak by miat on nagiujgce brzmienie: ,terminowe przygiowanie do odbiorow
wskazanych w Umowie, a takodpowiednio dokonywanie odbioru poprzez podpesani
dokumentow przewidzianych Ump\protokoty) i w obowjzujgcych przepisach prawa
lub zgtoszenie uwag do efektow prac zgtoszonyaddmru," oraz

b. pkt 11 poprzez dodanie na jegonko nasgpujgcego fragmentu: ,oraz wydawanie
wszelkich nieziwinych wyjdnien, instrukcji lub podejmowanie decyzji w przypadkach
powzecia przez Wykonawc wgtpliwosci co do szczegdtowego sposobu realizacji
przedmiotu Umowy".
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Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Zamawiajcy bedzie wspotpracowat z Wykonawcw kazdy mazliwy sposob, zgodnie

Z postanowieniami wzoru umowy i oba&ujagcymi przepisami. Sposob odbioru wykonanych
prac opisany zostatw § 11, 12 i 13 wzoru umowgnewicego zaicznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 34
Czy Zamawiajcy zapewni Wykonawcy dgstdo mediow w trakcie realizacji zamowieniaZ?liJe
tak, to na jakich warunkach?

Odpowiedz:
Zamawiajcy zapewni Wykonawcy nieodptatny degst do mediow w trakcie realizacji
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 35

W myl 87 ust. 3 wzoru umowy na Wykonawayggiobowyzek uzyskania okflenych decyzji

[ postanowi@  administracyjnych. Wykonawca  zwraca  uwag ze nawet
w przypadku zkenia prawidtowych i kompletnych wnioskéw do sehayych organow
administracyjnych nie ma wptywu na terminy zatatwaatych spraw, ktére maegzalee¢ od
poziomu skomplikowania sprawy, stopnia ébloa urzdu, sezonu urlopowego lub choro-
bowego itp. Jednoczeie zgodnie z Kodeksem pgmiwania administracyjnego organ ma
prawo wydtdyé podstawowe terminy zatatwiania sprawy inforgeujo tym wnioskodawc

I wskazugc mu nowy termin. Maf na uwadze powsgze, prosimy
o informacg czy Zamawiajcy potwierdza,ze w przypadku wydienia, z przyczyn
niezawinionych przez Wykonaw@rzez organ administracyjny terminu rozpatrywasmawy
ponad terminy przyje w zaakceptowanym przez Zamawdapo Harmonogramie, termin
wykonania przedmiotu Umowy ulegnie automatycznemesprgciu o liczke dni rowry liczbie
dni, o ktére organ przekroczyt zamy przez Strony termin? Taka zmiana harmonogramu
bytaby potwierdzana w drodze uzgodnkgerownikdw projektu bez zmiany umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajcy przewidziat w § 20 ust. 3 pkt 4 wzoru umowy,nsi@igcego zadcznik nr 2 do
SIWZ, mazliwosé zmiany umowy zwgzanej z okoliczngciami podnoszonymi w pytaniu.

Jednoczénie w przypadku wydlienia terminu rozpatrzenia sprawy przez organ
administracyjny, ponad termin wskazany w obgrujacych przepisach, tj.: ponad jeden miesi
(art. 35 8§ 3 k.p.a.), z przyczyn niezawinionych gzrzWykonawe, co skutkowa bedzie
wstrzymaniem rozpogzia prac lub ich przerwaniem, termin wykonania grmétu umowy
ulegnie przesugciu tylko o liczkg dni, o ktdés organ przekroczyt zakony termin.
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Pytanie 36

W opinii Wykonawcy postanowienie 87 ust. 9 wzorawyrnpowodujeze Wykonawca nie me
W sposob jednoznaczny oRié i wycenié rozmiaru i zakresu prac, do ktérych wykonania mga s
zobowizzaé na podstawie umowy w sprawie udzielenia zamowipuaidicznego. Jednocaee
zgodnie z ustayv Prawo zamoéwie publicznych, pogldem orzecznictwa (np. wyrok KIO
z 27.12.2011 r., sygn. akt KIO 2649/11) oraz daktrgamawiajcy powinien opiséprzedmiot
zamowienia w taki sposob, aby wykonawcy nie migiphwosci, jakie ustugi, dostawy, roboty
budowlane nalsy wykon& i jaki bedzie ich zakres, tak aby spetnialy oczekiwania
zamawiagcego, a z drugiej strony, aby wykonawcy mogli wsépgrawidtowy dokorawyceny
ztazonych ofert.

W zwygzku z tym, zwracamyesdo Zamawiaicego z wnioskiem o zmiar87 ust. 9 wzoru
umowy, tak by przyj on nasg¢pujgce brzmienie:

Jezeli w trakcie realizacji przedmiotu Umowy, w wyniBtzeprowadzonych ekspertyz, analiz
lub badai, wysgpi konieczngé zrealizowania dodatkowych projektow nigditoych dla
wykonania Dokumentacji  projektowej, Wykonawca zohmwje s¢  przedstawi
Zamawiagcemu ofert na ich wykonanie przyjmug ceny jednostkowe odpowiageg¢ cenom
jednostkowym przytiym w ofercie stanowcej Zahcznik nr 2 do Umowy za analogiczne prace
lub w przypadku braku cen jednostkowych za anatogiqrace w Zakzniku nr 2 do Umowy,
Wykonawca przyjmie ceny rynkowe prac dodatkowyqgbopazedni kwartat roku, publikowane
przez odpowiednie specjalistyczne wydawnictwo mgor@lbud. Zamawiggy mae wedtug
wlasnego uznania takoferte zatwierdzé lub odrzucé i zleck wykonanie prac podmiotowi
trzeciemu. Jeli Inwestor zaakceptuje ofertWykonawcy na prace dodatkowe, Wykonawca
bedzie zobowjzany do ich wykonania zgodnie oferstan; sie one cezscig Przedmiotu Umowy.
Cena ofert na prace dodatkowe zk@izy wynagrodzenie oktene w 8§ 10 ust. 1 Umowy."

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Wykonanie przedmzamdwienia oparte jest
na koncepcji zaprojektuj i wybuduj. Pogsza koncepcja wykonania przedmiotu zamdwienia
naklada na Wykonawc szczegoOlny obowrek prawidlowego wykonania przedmiotu
zamowienia, zwlaszcza projektu serwerowni, tak alygliminowa koniecznéé wykonania
ewentualnych dodatkowych prac. Wykonawca musi ws8pgednoznaczny okdle¢ i wyceni
rozmiar i zakres prac zgodnie z przedmiotem zamdaieWykonawca zobowtuje s¢ do
wykonania kompletnych projektéw gwaranjtych naleéyte wykonanie catlego zamowienia.
Ekspertyzy, analizy oraz opinie mpg beda stuzyty potwierdzeniu nalegytego i kompletnego
wykonania zamowienia.

Pytanie 37

Sformutowanie 87 ust. 11 pkt 5 wzoru umowy suget@eWykonawca powinien nie tylko
zainstalowd w ramach Inwestycji fabrycznie nowe Wdlzenia, lecz tale postugiwé sie przy
wykonywaniu robot wykznie pierwszy razzywanymi urgdzeniami / sprtem. Z uwagi na to,
Ze pogcia ,Materiaty i osprzt" oraz ,Urzgdzenia" zostaly zdefiniowane przez Zamayaego
w 81 wzoru umowy, w celu unikoia jakichkolwiek wtpliwosci, czy Zamawiajcy wpisze
w umowie w 87 ust. 11 pkt 5 te goa wielky literg?
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Odpowiedz:

Zamawiajcy zwraca uwag ze zgodnie z definicjami, okilnymi w § 1 wzoru umowy, przez
.Materialy i osprzt” nalezy rozumi€ elementy wyposania niezbdnego do realizacji
przedmiotu umowy, ktorych charakterystyka zostaezegotowo okrdona w Dokumentacji
projektowej, natomiast przez ,Wdzenia” - elementy systemow niedme do realizacji
przedmiotu umowy, ktorych nazwy, charakterystykazoitosci zostaly szczegotowo oldlene
w Dokumentacji projektowej. Pggia te w tej samej formiegskonsekwentnie przywotywane
w catym wzorze umowy, stanoyaym zahcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 38

Czy za pisemn zgod Zamawiagcego na zmian oséb uczestnigeych w wykonywaniu
przedmiotu Umowy, o ktérej mowa w 87 ust. 11 pkivB)ru umowy, naly rozumié takie
zgo@ przekazap faksem lub w wiadondo e-mail? Jgli tak, prosimy o zaznaczenie tej
okoliczndci w tresci umowy, analogicznie jak ma to miejsce m.in. % &st.l, 8 6 pkt 111 12
WZOru umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Z uwagi na istotne znaczenie dla realizacji niziegp zamdwienia, zmiany 0sob, o ktorych
mowa w 8 7 ust. 11 pkt 8 wzoru umowy, wymagkgzdorazowo uprzedniej pisemnej zgody
Zamawiajcego.

Pytanie 39

Z uwagi na krotki termin realizacji Przedmiotu unmpgvezy Zamawiagcy zgodzi i skroct
okreslony w 8 7 ust. 11 pkt 12 termin przekazania Zarageemu dokumentdéw pozwajaych
na ocer prawidiowego wykonania rob6t z 7 dni do 3 dni przezpocgciem odbioru
kaicowego. Z punktu widzenia Wykonawcy obecnie alzogycy termin oznacza de facto
skrécenie terminu realizacji o 1 tyd#jew ktorym nie magby¢ juz wykonywaneadne prace
poniewa calas¢ ostatecznej dokumentacji powykonawczej must jog przedstawiona
Zamawiagcemu.

Analogicznie do powgzego pytania, czy Zamawjay skroci termin okrédony w 812 ust. 6
wzoru umowy z 7 dni roboczych do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:

Ze wzgkdu na czas potrzebny do sprawdzenia przedmiotowkprdentacji i zapewnienie
nalezytej obstugi odbioru kicowego, Zamawiagy podtrzymuje terminy okéone w 8 7 ust.
11 pkt 12 i w § 12 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 40

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca zawrze z podwykapawmow o podwykonawstwo zgodnie
Z procedug przewidziagp we wzorze umowy, a naghie ten podwykonawca nie wykona lub
nienaleycie wykona powierzone mu przez Wykogaprace w zwjzku z czym Wykonawca
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wykona te prace we wiasnym zakresie, to czy Zamayiaaptaci Wykonawcy wynagrodzenie
na podstawie prawidiowo wystawionej faktury wrazodpowiednim Protokotem odbioru
kaicowego oraz pisemnym wyggeniem przyczyny braku zaptaty odpowiedniepsaz
wynagrodzenia podwykonawcy popartym dokumentanwi@aizajcymi przedigone wyja-
snienia?

Odpowiedz:

Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Kwestie gmane 2z wykonywaniem
i rozliczaniem prac podwykonawcow regulygostanowienia 810 wzoru umowy, Sstangueégo
zalcznik nr 2 do SIWZ. Jednoczee Zamawiagjcy zwraca uwag ze Wykonawca skiadgg ofert
deklaruje umigjtnosci wykonania zamowienia z nailgg starannécia.

Pytanie 41

Prosimy o potwierdzenigge podstawy ptatnaici bezpdredniej przez Zamawiagego na rzecz
Podwykonawcy dulzie obok kopii faktury lub rachunku, potwierdzaaazgodné’ z oryginatem
kopia protokotu odbioru przez Wykonawdub Podwykonawe rob6t budowlanych, lub
potwierdzeniem odbioru dostaw lub ustug bez uwaxpstrzéen. A contrario, nie bdzie
podstaw do dokonania ptatnsei protokot odbioru, w ktérym odbiorca przedstavsivoje
zastrzeéenia do wykonanych rob6t budowlanych, ustug lubiados

Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 8.

Pytanie 42

Czy Zamawiajcy zgodzi ¢ na dodanie w 8§16 umowy postanowienia og¢mggcym brzmieniu:
W zakresie kar umownych opisanych Umgowodpowiedzialné za opdénienie oznacza
odpowiedzialné¢ Wykonawcy za przekroczenie terminu wskazanego ewigmchybae takie
op&nienie jest nagpstwem okolicznigi, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedziainb

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Katalog okoliosi za ktére Wykonawca nie
ponosi odpowiedzialrigi zawarty jest w § 23 wzoru umowy, stang@ago zaicznik nr 2 do
SIWZ. Jednoczmie zwracamy uwag iz w 8 16 wzoru umowy wskazano okolicZen
w ktérych ewentualne naliczenie kary umownej wpsto ile przyczyny to uzasadmap keda
lezaty po stronie Wykonawcy.

Pytanie 43

Standardowo w umowach IT, odpowiedzidthstron jest ograniczona do szkody rzeczywistej.
Jest to podyktowane potrzelwvyeliminowania sytuacji, w ktérej stronadzie odpowiadata za
trudne do skwantyfikowania utracone ko@ydrugiej strony. Czy Zamawigy zgodzi #
wylgczy: odpowiedzialné* Wykonawcy za utne korzyci tzw. lucrum cessans?
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Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 9.

Pytanie 44

Z uwagi na faktze brak limitu odpowiedzialsoi odszkodowawczej oraz z tytutu kar umownych
podnosi koszty inwestycji z uwagi na koniegzrgkalkulowania tych ryzyk w cenie, a nadto
Z uwagi na toze wprowadzenie takich limitdw jest obecnie powsziechrzygtym standardem,
Wykonawca wnosi 0 wprowadzenie limitu odpowiedaiginWykonawcy w odniesieniu do
wszelkich szkod jakie mgpgowsta w zwizku z realizagi umowy, na poziomie procentowo
okreslonej stawki w odniesieniu do wastw wynagrodzenia netto dodaniew 8 16 ust. 3 po
kropce nastpujgcego uzupetnienia: ,, do wysofm rownej 100% wynagrodzenia oklenego

w 810 ust. 1 Umowy".

Odpowiedz:
Odpowied zostata udzielona przy pytaniu nr 43.

Pytanie 45

Czy z uwagi na teg art. 83 ustawy Prawo upadiciowe: ,Postanowienia umowy zastrzegeg
na wypadek zkenia wniosku o ogtoszenie upagtio lub ogtoszenia upadfci zmiarg lub
rozwigzanie stosunku prawnego, ktorego strojest upadly, & niewane." Zamawiajcy
zmodyfikuje brzmienie 816 ust. 12 wzoru umowy?

Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 10.

Pytanie 46

Prosimy o potwierdzenieze w przypadku, gdyby dostarczona Zamaye@mu instrukcje
obstugi zainstalowanych wdzei lub systemow dulz dotyczca ich dokumentacja stworzone
przez producentow tych wudze: lub systemdéw stanowity utwory w rozumieniu ust&nawo
autorskie i prawa pokrewne, Zamawijey kedzie korzystat z tych dokumentéw na podstawie
licencji udzielanej przez producenta lub innegopdysenta autorskich praw mgkowych do
tych dokumentow.

Odpowiedz:

W sytuacji przekazania Zamawgagmu instrukcji obstugi zainstalowanych adzen lub
systeméw hdz dokumentacji stworzonej przez producentow tychydeen lub systemow, ktore
beda stanowity utwory w rozumieniu ustawy o Prawie askim i prawach pokrewnych,
powinny by one przekazane Zamawjegmu przez Wykonawcw ramach catkowitego
ryczattowego wynagrodzenia brutto, tj. z podatkigiT, okreslonego w 810 wzoru umowy,
stanowjcego zajcznik nr 2 do SIWZ.

Jednoczénie Zamawiajcy zwraca uwag iz wszelkie skiladniki przedmiotu zamowienia
wykonane lub dostarczone przez Wykonawde mog by¢ obarczone prawami oséb trzecich,
rodzacych roszczenia w stosunku do Zamawgago.

Strona8z 17



Pytanie 47

Czy Zamawiajcy zgodzi g zmienté 819 ust. 6 wzoru umowy tak by miat on ppsjpce
brzmienie:

-W trakcie trwania realizacji przedmiotu Umowy Wylaavca nie mge zmient warunkow
ubezpieczenia na mniej korzystne od ubezpieczemaginie przedstawionego Zamawjiegmu
bez zgody Zamawigego."

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Zgodnie z 819 ust. 6 wzoru umowy, Wykonawca niezenemiené warunkoéw ubezpieczenia
bez zgody Zamawiagego w trakcie trwania realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie 48

Czy Zamawiajcy zgodzi & zmiené 820 ust. 3 pkt 4 tak by przyjon nasgpujgce brzmienie:
.przerwania lub opieszalci prac przez wiéciwe organy administracji egowej lub
samorzdowej albo jako wykonanie prawomocnego orzeczeyda,sza co nie nima przypisa
winy Wykonawcy,"?

Odpowiedz:
Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.
Dodatkowo Zamawiagy przywotuje odpowietl ktora zostata udzielona przy pytaniu nr 35.

Pytanie 49

Czy Zamawiajcy zgodzi ¢ na dodanie w 820 ust. 3 punktu 6 o0 brzmieniu: jp®nia
w trakcie realizacji Przedmiotu umowy niezawiniopggez Wykonawcawarii, ktéregokolwiek
Z urgdzei, systemow albo ich elementdw, skujkej potrzeh usungcia jej przyczyny, skutkow
i koniecznecig przesungcia termindw w Harmonogramie.

Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 11.

Pytanie 50

Wnosimy o doprecyzowanie zdania 1 w 821 ust. 6umamowy W nagpujgcy sposob: ,,0soby
wykonugce zadania w zwieku z realizagi Umowy na terenie budynkow, pomieszcheé)
Cczsci pomieszcze wytkowanych przez Zamawi@ego g zobowgzane do przestrzegania
obowgzugcych u Zamawiagjcego i przekazanych Wykonawcy ureguldwaewrgtrznych
dotyczgcych bezpieczstwa informacji."?

Odpowiedz:

Zamawiajcy podtrzymuje postanowienia 8 21 wzoru umowy, @tdgcego zadcznik nr 2 do
umowy. Zamawiajcy przekae Wykonawcy regulacje wewtizne dotyczce bezpieczestwa
informacji, niezlgdne do wykonania przedmiotu umowy.
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Pytanie 51
Zwracamy si Z wnioskiem o przesuygie terminu sktadania ofert o 30 dni.

Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 12.

Pytanie 52

Zgodnie z pkt. 2.4.2 Programu Funkcjonalngythowego Zamawiagy okrgla w zakresie
opracowania ,Wykonanie instalacji detekcji wycietuody (t&ma na posadce) posiadag)

maliwosé¢ sterowania elektrozaworem zlokalizowanym przedsoies instalacji wody do
pomieszczenia serwerowni”. Ze veriyl, Ze opis nie jest precyzyjny a zasugerowane rgzaviia

w postaci tdmy cechuje si dutg awaryjnacig prosimy o doprecyzowanie funkcjonalcio
i zadania tego systemu tj.

a). Biorgc pod uwag lokalizacg systemu detekcji i konieczdaszybkiego wykrycia tego typow
alarmow (np. pod podiag techniczg) czy system ma wskazywaniejsce wycieku
z doktadnécig do 1m ?

b). Czy system detekcji wycieku maé¢ lwyposaony w oprogramowania wizualizacyjne
wskazujce doktadne miejsce/a wycieku na mapie obiektu?

c). Czy system ma na celu gwarantéwacliwos¢ nieprzerwalnej pracy po wykryciu wycieku
na tej samej linii?

d). Czy system detekcji wycieku powinien gwarantawaliwos¢ kontrolowania powikszania
sie wycieku jak réwnigczy ma mi€ mcliwos¢ lokalizacji kolejnych wyciekdéw na tej samej linii
nawet w przypadku wygiienia wczeniejszych wyciekow?

e). Czy ZamawiagLy opisugc wyciek na témie miat na mgli zastosowanie kabla
sensorycznego lub dopuszczgaie kabla sensorycznego? Kabel sensoryczny jgisaniie)
rozpowszechnionym standardem dla tego typu obiektévy jest odporny na mechaniczne
uszkodzenia oraz zabrudzenia co pozwala na umienfatszywych alarmow.

Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 13.

Projektant, stosownie do prziggo przez Wykonawc rozwigzania projektowego musi
zaprojektowéa odpowiedni system detekcji wycieku wody gwaragty wiasciwe
bezpieczéstwo pracy serwerowni, zgodny z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 53

Zgodnie z pkt. 8.4 ppkt. 14 Programu Funkcjonalngtkbwego Zamawiagy okréla ze
~Wykonawca jest odpowiedzialny za odbiory funkcjoegoszczegolnych prac”, czy oznacza to
ze na etapie realizacji Wykonawca zobgmeny jest do przetestowania pod sztucznym
obcigzeniem wbudowanych w obiekt poszczegolnychdusi aby potwierdz ich wartgci
parametrow znamionowych oraz przedstawyniki tych testow Zamawigjemu.

Czy po wykonaniu cadoi infrastruktury serwerowni Wykonawca zobgeany jest do
sporzdzenia scenariuszy testow i po ich akceptacji peasnawiagcego wykonanie testow za
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pomog stacji obcizern 0 mocy zgodnej z zakniami projektu, montowanymi w komorze
serwerowni w miejscach docelowychqgdzei tj. szafach rack korytarzy zimnych co pozwoli na
odwzorowanie podjych zalden projektowych i zweryfikowanie cadt uktadu zasilajcego
oraz systemu klimatyzacji dla pracy normalnej i ayjae].

Odpowiedz:

Ogolny sposob testowania okieny zostat w pkt 3.4 Programu Funkcjonalnéytkowego
(dalej PF-U), stanowcego zacznik nr 6 do SIWZ, tj.: Wydajnd¢ i prawidtowa praca
klimatyzacji w stanach awaryjnych musi¢bgotwierdzona poprzez przeprowadzenie testow
powykonawczych z zastosowaniem 100 %goébgia zastpczego jednego korytarza ,zimnego”
przy symulacji zwkszenia temperatury korytarza "gaego" do temperatury 32 7C

Poprzez obaizenie zasfpcze naley rozumie obcihznice rack montowane w szafach rack.

Kazdy korytarz ,zimny” musi zosta przetestowany w zakresie utrzymania wymaganych
warunkoéw srodowiskowych i technicznych, olilenych w 8§ 15 ust. 1 wzoru umowy,
stanowjcego zacznik nr 2 do SIWZ.

Ponadto w 87 (Obowzki Wykonawcy) w ust. 11 pkt 11 wzoru umowy Zamgweg wskazat,

iz w ramach wynagrodzenia oklenego w § 10 ust. 1 wzoru umowy, Wykonawca zohaamny
jest do wykonania, nie pfiej niz przed zgtoszeniem do odbiorurikowego, 72-godzinnego
rozruchu prébnego instalacji i wdzei:, stanowgcych przedmiot Umowy, przy wspotpracy
Z istniegcg infrastruktu Zamawiagcego, zakaczonego wynikiem pozytywrym

Pytanie 54

Czy w ramach inwestycji i przekazywane] dokumenpasyykonawczej Zamawiggy wymaga
przygotowania i przekazania procedury do zdeania obiektem oraz prawidigwobstug
infrastruktury na etapie obstugi np. opracowani@g@edur utrzymaniowych wedtug standardu
EPI- DCOS.

W zakres takie] dokumentacji wchodzi:
przygotowania wymagidla pracownikéw obstugggych DataCenter
przygotowania wymagekwalifikacji dla pracownikow obstugugych DataCenter
przygotowanie procedur systemu prewencyjnegadaenia i obstugi obiektu
przygotowanie procedur rejestracji wprowadzanychpdmieszczeurzgdze:
przygotowanie programu czyszczenia i gfaaia obiektu
przygotowanie systemu zadzania i obstugi obiektu
opis procedur wsparcia przez dostawcowgdeai i kluczowych dostawcow
plan cykluzycia dla elementoéw serwerowni o przygotowanie paogr analizy kidow
przygotowanie systemu raportowania épié: zarzydzania i obstugi obiektu
przygotowanie systemu proaktywnego monitorowarizgdaania i obstugi obiektu
przygotowanie programu szkaldla obstugi DataCenter
program szkolé gtébwnych dostawcéw oraz dostawcéwgalze: dla obstugi DataCenter
programu procedur bezpieozdwa dla obiektu
przygotowanie biblioteki referencyjnej dla wszydtkilokumentow
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procedur zargdzania infrastruktug wewmgtrz DataCenter w tym procedur
utrzymaniowych dla cafoi obiektu, procedur awaryjnych oraz serwisowych

Odpowiedz:

Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Dokumentacja powykonawcza musicbggodna z obowirzujacymi przepisami i wymaganiami
SIWZ.

Pytanie 55

Czy w ramach realizowanej inwestycji Zamawigj przewiduje powotanie na koszt Wykonawcy
niezalenego specjalisty Commissioning Agenta (Mepaal Odbioru Technicznego)
posiadagcego udokumentowane st@adczenie w zakresie wykonywania takich prac vo teg
typu obiektach, celem wykonania Commissioningu scatdostarczanej infrastruktury czyli
sprawdzenia czy dane systemy oraz gpsz poprawnie zainstalowane, dziadapiezalénie
oraz g w stanie spetdipotrzeby operacyjne, jak rowdieczekiwania Zamawiagego.

Jezeli tak prosimy o podanie ktére z poziomoéw Comnmginmaj by¢ zrealizowane.
Poziom 1 - Testy fabryczne (wedtug planow i spleagjii projektu)

Poziom 2 - Testowanie poziomugdzenia

Poziom 3 - Rozruch fabryki (uruchomienie kompongnttmiejscu instalacji)
Poziom 4 - Testy funkcjonalne (wydajfisystemu i przykza na linii)

Poziom 5 - Testowanie systemow zintegrowanych (IST)

Odpowiedz:
Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Zasady odbiooickwego zostaty opisane
w § 12 wzoru umowy, stanogdego zajcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 56

W nawgzaniu do specyfikacji na budewerwerowni dla Centrali ZUS przy ul. Szamockigj 3,

w Warszawie progzo informacg czy zamawiagcy przewiduje zakup oprogramowania ktore:

- zarydza obstug zdarzé oraz serwisem zainstalowanych gqazei, wraz ze spetnieniem
procedur utrzymania zwzanych ze stabildoig operacyjw;

- posiada mdiwos¢ paszportyzacii;

Odpowiedz:

Systemy nadzoru nad prageymi instalacjami i urgdzeniami odbywa sic beda poprzez istniecy
i rozbudowany system BMS.

Zamawiajcy nie przewiduje zakupdw oprogramowania w tym esikx.

Pytanie 57

Czy Zamawiajcy kedzie wymagat pomiaréw okablowania strukturalnegozé statego wg
wymogow normy EN 50173-1 okianych dla klasy k czy pomiaréw kanatu klasysBvg
podanej normy?

Odpowiedz:
Patrz modyfikacja nr 14.
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Zamawiajcy informuje,ze wymagane jest uzyskanie certyfikacji producemtastalowanego
okablowania strukturalnego. Patrz modyfikacja nr (pismo UNP 2017-00009547
z12.01.2017r.).

Pytanie 58

Czy Zamawiajcy kedzie wymagat pomiaréw okablowania strukturalnegozé statego wg
wymogow normy ISO/IEC 11801 ed.2.2 dkmeych dla klasy |k, czy pomiarow kanatu klasy
Ea wg podanej normy?

Odpowiedz:
Odpowied zostata udzielona przy pytaniu nr 57.

Pytanie 59

Czy Zamawiajcy wymaga dla instalacji okablowania strukturalnegastosowania kabla,
ktory spetnia wymogi zapisu z normy ISO/IEC 11802.2 odnénie parametru ttumienia
sprzzenia lepszego o |0dB od waftn 80-20Igf dla f w granicach 30 MHz do 500 MHz?

Odpowiedz:
Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia pkt 6 (Instalacje LAMNG-U w zakresie okablowania
strukturalnego kat. 6

Pytanie 60

Czy Zamawiajcy bedzie wymagat pomiarow dynamicznych okablowaniaksiralnego
z uwzgbdnieniem parametru Alien Crosstalkdla okablowanigk@nanego z ayciem kabla,
ktory nie spetnia wymogow oktenych w normie ISO/IEC 11801 ed.2.2 przy ktéryckna
odsypi¢ od takich pomiarow tj. warkg ttumienia sprezenia pomierzonego dla kabla jest
mniejsza ni 10 dB liczone od warfei 80-20Igf w zakresie f od 30 MHz do 500 MHz?

Odpowiedz:
Odpowied zostata udzielona przy pytaniu nr 59.

Pytanie 61

Czy Zamawiajcy hedzie wymagal, w celu zaprojektowania i wykonaniabbdwania
strukturalnego z elementéw odpowiedniej jakotj. takich, ktére posiadaj certyfikaty
akredytowanych i niezaleych instytucji badawczych w zakresie spetnianieeprwszystkie
elementy tyte do wykonania toru transmisyjnego wymogow Kkateddy okrelonych
w normie ISO/IEC 11801 ed.2.2?

Odpowiedz:
Odpowied na pytanie zostata udzielona vgmie z 12.01.2017 r. (patrz modyfikacja nr 1).

Pytanie 62
Czy Zamawiajcy hedzie wymagal, w celu zaprojektowania i wykonaniabbddwania
strukturalnego z elementow odpowiedniej pakotj. takich, ktore posiadaj certyfikaty
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akredytowanych i niezaleych instytucji badawczych w zakresie spetnianeepicze state
(okreslenie w pzyku polskim pegia tgcze state wg PN-EN 501673-1) wymogow (ikrg/ch
dla klasy & w normie ISO/IEC 11801 ed.2.2?

Odpowiedz:
Odpowied na pytanie zostata udzielona vgmie z 12.01.2017 r. (patrz modyfikacja nr 1).

Pytanie 63

Czy wobec braku okfkenia wymogéw co do sooasci szaf serwerowych i krosowych
Zamawiagcy dopuszcza dostavezaf o dowolnie wybranej przez Wykonawasnasci? Jgli
Zamawiagcy zamierza wymadgaszaf o okrédonej naonasci, to czy nenosé¢ ta w celu
zapewnienia miiwosci bezpiecznego morita serwerow rénych typow powinna wynasi
min. 1000 kg?

Odpowiedz:
Odpowied na pytanie zostata udzielona vgmie z 12.01.2017 r. (patrz modyfikacja nr 3).

Pytanie 64

Czy ze wzghbu na specyfikzadania obejmyrego projektowanie i wykonanie Zamawyj
wymaga aby Oferent/Wykonawca posiadat odpowiedompktengj i wiedz o obiektach
typu Data Center potwierdzgonpoprzez posiadanie odpowiedniego certyfikatu tegm
znajomdci zagadnienia np. ATD Uptime Institute, TSI-Pre$ienal TUV-IT lub
rownowanego?

Odpowiedz:

Zamawiagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ w zakresie wynfiadgatyczcych zdolndci
technicznej i zawodowej Wykonawcy, w tym warunkovotytzacych daéwiadczenia
i uprawnier 0soOb, ktére zostarskierowane do realizacji niniejszego zamowien@st&nowienia
SIWZ nie obejmuyj wskazanych w pytaniu wymaga

Pytanie 65

Czy Zamawiajcy wymaga, aby szafy teleinformatyczne, zabudowgtakpa oraz drzwi
wejsciowe przesuwne do korytarza byly wyprodukowanezprednego producenta systemu
w celu zagwarantowania kompatybiklicoi p&niejsze médiwosci modyfikacji oraz olcie
zabudowy wraz z szafami jednolitej gwarancji syeteej producenta na okres 5 lat?

Odpowiedz:

Zamawiagcy informuje, ze trwa proces analizy okoliczém zwigzanych z udzieleniem
odpowiedzi na przedmiotowe pytanie. Z chwilej zakaczenia odpowietl zostanie
niezwtocznie udzielona.

Pytanie 66

Prosz o0 wyjanienie nastpujgcych niejasnéci i ewentualnych sprzeczimm w PFU

stanowicym integralnécig czsé SIWZ:

a. Instalacjia LAN str.130 - jest mowa o0 mahta80 szaf «... przewidZiemonta 80
szaf...", a jednocZaie na str 131 napisano ,Ze wzglu na meliwos¢ wysgpienia
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montau urzdze: w serwerowni o rénych gabarytach, w zabudowie D nie rgle
przewidywa wyposaenia tego obszaru w szafy serwerowe".

Pytanie: Jal ilos¢ szaf naley dostarczy w ramach wykonania robot tj. ile
naleey dostarczy szaf serwerowych i ile krosowych?

b. Rysunek LAN - 2 obrazuje schemat okablowania sirakiego obejmujcy
doprowadzenia okablowania do 80 szaf serwerowyih krosowych, a jednocaee
rysunek LAN-3 pokazuje schemat ideowy okablowatnigktaralnego pokazuygy
doprowadzenie okablowania do tylko 40 szaf serwecbWS3AS11-S3AS20, S3BS01-
S3BS10, S3CS11-S3CS20, S3DS01-S3DS10) i 8 szafvyebhs(S3AK03, S3AK04,
S3BKO01, S3BK02, S3CK03, S3CK04, S3DKO01, S3DK02)

Pytanie: Jal ilos¢ polgcze: okablowania nalgy przewidzié - czy ma to hy
okablowanie wg rysunku LAN-2 czy wg rysunku LAN-3?

c. Na rysunku LAN-3 pokazano jednokreskowasé¢ilpolgcze: od szafy S3DKO1
i S3CKO3 jako 48 F/FTP kak®624G 50/125 OM3 (na kalym Hczniku),
a jednoczénie na fczniku zbiorczym do szafy S3G1.3 pokazano dwukretace]
okablowania ni wynika to z przebiegdéw od szaf krosowych tj. 182TP kat.6a +
4x24G 50/125 OM3.

Pytanie: Jaly ilos¢ okablowania nalgy wykond w relacjach od szaf krosowycdlo
szaf grup SG1.2i SG2.2?

Odpowiedz:

Ad a. Zamawigcy informuje,ze zgodnie pkt 3.2 (Bilans chtodu) i pkt 6 (InstaacAN) PF-

U, naley dostarczy 80 szaf serwerowych i 16 szaf krosowych, montowhnw sekcjach
ABCD oraz 8 szaf GPD pelgych funkcg gtdwnych punktéw dystrybucyjnych dla serwerowni,
tj. S3G1.1-4 i S3G2.1-4, montowanych poza obsz&merytarzy ,zimnych”.

Patrz modyfikacja nr 15.

Ad. b. Okablowanie naly wykona& wg rysunku LAN-2. Rysunek LAN-3 stanowi materiat
poghdowy, obrazujcy schemat blokowy sieci strukturalnej.

Ad. c. Okablowanie w relacjach od szaf krosowychsdaf grup S3G1.1-4 i S3G2.1-4 ngle
wykona wg rysunku LAN-2. Rysunek LAN-3 stanowi materialgtadowy, obrazujcy schemat
blokowy sieci strukturalnej.

Pytanie 67

Czy Zamawiajcy w celu zapewnienia odpowiednich parametrow kokesyjnych szaf
serwerowych i krosowychetizie wymagat szaf o konstrukcji spawanej wykonaayplofili
o grubgci min. 1,5 mm?

Odpowiedz:

Wykonawca w projekcie wykonawczym musi oltré wiasciwe parametry konstrukcyjne szaf
serwerowych i krosowych, tak aby zostat spetnioraromek Zamawiagego, ktéry dopuszcza
minimalm nosnos¢ kazdej szafy rack wynogza 1000 kg.
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Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawigy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
W nastkepujacy sposob:

1) Modyfikacja nr 8

W 8§ 10 (Wynagrodzenie i warunki ptatod wzoru umowy, stanowcego zacznik nr 2 do
SIWZ, Zamawiaicy uchyla dotychczasowe brzmienie ust. 18, wprowadmowy nasfpujacy
zapis:

.Podstawg ptatnosci bezpdredniej dokonywanej przez Zamawiapcego na rzecz
Podwykonawcy Iub dalszego Podwykonawcy edzie kopia faktury lub rachunku

Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy, potwierdzenza zgodnéé z oryginatem
przez Wykonawe lub Podwykonawe, przedstawiona Zamawiagcemu wraz
Z potwierdzona za zgodnd¢ z oryginatem przez Wykonawe lub Podwykonawa kopia

protokotu odbioru robét budowlanych, podpisanego be uwag, lub potwierdzeniem
odbioru bez uwag dostaw lub ustugy

2) Modyfikacja nr 9

W 816 (Kary umowne i odgpienie od umowy) wzoru umowy, stanaaego zadcznik nr 2 do
SIWZ, Zamawiajcy uchyla dotychczasowe brzmienie ust. 3, wprowgdzaowy nasfpujacy
zapis:

W przypadku szkody przenosacej wysoka¢ zastrzezonej kary umownej, Zamawiajacy
moze dochodzé odszkodowania na zasadach ogoélnych Kodeksu cywilp@ przy czym
wysoka¢ odszkodowania nie mee przekroczy¢ wartosci catkowitego ryczattowego
wynagrodzenia brutto, tj. z podatkiem VAT, okreslonego w 810 ust. 1 Umowy.
Wykonawca ponosi peta, nieograniczory odpowiedzialngé za szkody powstate z tytutu
odpowiedzialnaci deliktowej, okreslone w art. 415 Kodeksu Cywilnego”.

3) Modyfikacja nr 10

W 816 (Kary umowne i odgpienie od umowy) wzoru umowy, stanaaego zadcznik nr 2 do
SIWZ, Zamawiajcy uchyla dotychczasowe brzmienie ust. 12, fZamawiagcy ma prawo
odsypienia od Umowy w przypadku zgtoszenia wnioskutosagnie upadiei lub likwidacji
WykonawcYi wprowadza nowy zapis:

»Zamawiajacy ma prawo do odsipienia od Umowy w przypadku ogtoszenia likwidacji
Wykonawcy”.

4) Modyfikacja nr 11

W 820 (Zmiany umowy) wzoru umowy, stan@eego zajcznik nr 2 do SIWZ, w ust. 3
Zamawiagcy w pkt 5 zasipuje kropk przecinkiem, a po pkt 5 dodaje pkt 6 aGstie

,0) Kkoniecznoéci przesunkcia terminébw w harmonogramie rzeczowo-finansowym,
spowodowanej wysipieniem w trakcie realizacji przedmiotu Umowy niezavinionej przez
Wykonawce awarii, ktdregokolwiek z urzadzen, systemow albo ich elementéw, skutkagej
potrzeba usuniecia jej przyczyny i skutkow”.
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5) Modyfikacja nr 12

Zamawiagcy uchyla dotychczasowe brzmienie pkt 6.1.1 SIWH#qfimacja o miejscu i terminie
sktadania i otwarcia ofert) i wprowadza nowy rpsfacy zapis:

,Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiapcego w Warszawie, ul. Szamocka 3, 5 skrzydto
,C", pi etro |, pok. 104, do dnia 27.02.2017 r. do godziny9@0”.

6) Modyfikacja nr 13

W pkt 2.4.2 (Instalacje elektryczne) PF-U, starqoego zadcznik nr 6 do SIWZ, Zamawiagy
uchyla dotychczasowe brzmienie zapisu:

»Wykonanie instalacji detekcji wycieku wodysiitaa na posadce) posiadage] maliwosé
sterowania elektrozaworem zlokalizowanym przediciesp instalacji wody do pomieszczenia
serwerowni”.,wprowadzaic jego nowe brzmienie, tj.:

»Wykonanie instalacji detekcji wycieku wody (np. t&ma na posadce) posiadare]
mozliwos¢ sterowania elektrozaworem zlokalizowanym przed wégiem instalacji wody do
pomieszczenia serwerowni”.

7) Modyfikacja nr 14

Do pkt 6 (Instalacje LAN) PF-U, stanaygego zaicznik nr 6 do SIWZ, Zamawiggy dodaje
nastpujacy zapis:
»Zamawiajacy wymaga wykonania pomiaréw okablowania strukturahego hcza stalegé.

8) Modyfikacja nr 15

W pkt 6 (Instalacja LAN) PF-U, stanoyeym zahcznik nr 6 do SIWZ, dotychczasowy zapis:

»Ze wzgkdu na meliwosé wysgpienia montau urzdze: w serwerowni o rfnych gabarytach,
w zabudowie D nie nale przewidywa wyposaenia tego obszaru w szafy serwerwe

otrzymuje nowe nagbujace brzmienie:

.Zabudowe D nalezy wyposay¢ w szafy rack.”

Powyzsze wyjdnienia i modyfikacje stanowiintegrala cze$¢ PE-U, zadcznika nr 6 do SIWZ.

Zamawiagcy informuje, ze odpowiedzi na kolejne pytania jakie wpdjn do tresci SIWZ
przedmiotowego pogbowania, § aktualnie przygotowywane i zostamdzielone w terminie
pbzniejszym.

Zamawiagcy informuje,ze termin sktadania ofert w przedmiotowym ppsiwaniu wyznaczony
zostat na 27.02.2017 r. do godz. 09:00.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje beranm

Zaktad prosi o zwrotne potwierdzenie w dniu dzsigim faktu otrzymania niniejszeqo pisma na
nr faksu 22 667 17 33/36 lub depglektroniczg na adres ema$ekretariatDZP @zus.pl
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